
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 12 ноября 2018 года  № 499 
 

 

Об обращении Законодательного Собрания Республики Карелия 

 

 

Рассмотрев обращение Законодательного Собрания Республики Карелия, 

Законодательное собрание Ленинградской области     п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Поддержать обращение Законодательного Собрания Республики 

Карелия к Министру внутренних дел Российской Федерации Колокольцеву В.А. 

по вопросу внесения изменений в законодательство Российской Федерации в 

части установления ответственности за корректировку в сторону уменьшения 

показаний одометра автомобиля при продаже автомобиля на вторичном рынке 

(постановление от 18.10.2018 № 838-VI ЗС). 

 

2. Направить настоящее постановление и указанное обращение Министру 

внутренних дел Российской Федерации В.А. Колокольцеву и в Законодательное 

Собрание Республики Карелия. 

 

3. Постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель  

Законодательного собрания С. Бебенин 


